激励计划（草案）》规定以及公司2014年第一次临时股东大会审议通过的《关于

股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划相关事宜的议案》、2015年第

四次临时股东大会审议通过的《关于股东大会授权董事会办理公司2015年限制性

股票激励计划相关事宜的议案》的规定，公司董事会拟对上述八人所持有的已获

授但尚未解锁的限制性股票共计281,025股进行回购。

二、回购价格及调整依据

（一）调整依据

根据 2013 年限制性股票激励计划（草案修订稿）第十三章规定“若限制性

股票在授予后，公司发生资本公积金转增股本、派发股票红利、配股等影响公司

股本总量或公司股票价格应进行除权的情况时，公司对尚未解锁的限制性股票的

回购价格做相应的调整。”和 2015 年限制性股票激励计划（草案）第十四章规

定“若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派

息等事项，公司对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。”

（二）回购价格

公司于 2014 年 5 月 30 日实施 2013 年度利润分配方案：以公司总股本

241,227,000 股为基数，向全体股东每 10 股派 4.000663 元人民币现金（含税），

同时，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10.001650 股。根据 2013 年度利

润分配方案，第一次股份回购价格调整为 5.244 元/股。公司于 2015 年 5 月 6

日实施 2014 年度利润分配方案：以公司现有总股本 482,238,782 股为基数，向

全体股东每 10 股派 1.80 元人民币现金（含税），同时，以资本公积金向全体股

东每 10 股转增 5股。本次股份回购价格调整过程如下：

P=(P0-V )/(1+N)= （5.244-0.18）/(1+0.5)=3.376 元

其中，P0 为第一次回购价格；V为每股的派息额；N为每股的资本公积转增

股本的比例；P为本次回购价格；

因此，针对 2013 年度股权激励计划授予股份本次回购价格调整为 3.376 元/

股，2015 年度股权激励计划授予日为 2015 年 9 月 18 日，本次回购价格仍为授

予价格 7.12 元/股。

（三）回购资金来源

公司应就本次限制性股票回购向上述八 人支付回购价款共计 1,135,940.4

元，公司将使用自有资金进行回购。

本次回购不影响公司限制性股票激励计划的实施。

三、预计回购后公司股本结构的变动情况表

  本次变动前 本次回购

数量

本次变动后

股份数量（股） 比例 % 股份数量（股） 比例%

一、限售流通股

（或非流通股）

202,015,379 25.30 281,025 201，734，354 25.28

  01 首发后个

人类限售股

22,264,153 2.79  22,264,153 2.79

  02 股权激励

限售股

15,726,756 1.97 281,025 15，445，731 1.94

  03 首发后机

构类限售股

39,371,067 4.93  39,371,067 4.93

  04 高管锁定

股

124,653,403 15.61  124,653,403 15.62

二、无限售流通股 596,405,014 74.70  596,405,014 74.72

  其中未托管股

数

0 0.00  0 0.00

三、总股本 798,420,393 100.00 281,025 798，139，368 100.00

四、独立董事意见

公司独立董事认为：激励对象吴一彬、张晓丹、包典、罗鹏、麦卫冲、徐

雷、崔冬青、廖海波因为离职已不符合激励条件，对上述八人已获授但尚未解锁

的限制性股票进行回购符合公司《2013 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》

及《2015 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，符合相关法律法规的规

定，一致同意对此部分股份按照公司《2013 年限制性股票激励计划（草案修订

稿）》及《2015 年限制性股票激励计划（草案）》中对回购事项的规定实施回购。

五、监事会意见

监事会经核查认为：激励对象吴一彬、张晓丹、包典、罗鹏、麦卫冲、徐雷、

崔冬青、廖海波因为离职已不符合激励条件，对上述八人已获授但尚未解锁的限

制性股票进行回购符合公司《2013 年限制性股票激励计划（草案修订稿）》及

《2015 年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，符合相关法律法规的规

定，一致同意对此部分股份按照公司《2013 年限制性股票激励计划（草案修订

稿）》及《2015 年限制性股票激励计划（草案）》中对回购事项的规定实施回